
Znak WWL Št. Zvez To čke ODX znak ODX WWLODX QRB Bris zv. Bris % TRX Mo č (W) Antene mn.m.

1 S57O JN86DT 436 154892 SP2QBQ JO94BF 835 20 4.39% TS 940 + JAVORNIK 1500 8x11+4x17+4x17+4x17 el YAGI 307
  2 S59R JN75JX 310 97041 UW5W KN29AU 813 11 3.43% FT1000MPV 1000 4x17e.tonna+4x4el.loop 700
  3 S59P JN86AO 253 78464 LZ2HM KN12QP 728 8 3.07% TS850+Javornik 750 8x10 el DJ9BV 301
  4 S59ABL JN65WP 109 26963 DL0GTH/PJO50RK 563 0 0.00% IC706 MKII G 100 15 el.yagi 670
  5 S50ZRS JN65XM 85 21601 IT9VDQ/IT9JM68QE 817 0 0.00% IC275H 100 16JXX2 1028
  6 S53A JN76GB 57 10157 SN9Y JO90EA 525 1 1.72% 1500 0
  7 S57E JN75PP 51 8388 YT7RM KN05PC 473 2 3.77% yaesu 897 20 Yagi 17 el 10

     1 S58M JN76JC 309 94577 LZ2HM KN12QP 783 6 1.90% Icom Ic-781 1000 2 x 15 el.Yagi by YU7EF 850
  2 S57M JN76PO 265 82802 LZ2HM KN12QP 776 2 0.75% Mark V+Javornik 1000 2x9 el. 963
  3 S57Q JN76PA 203 49806 LZ2ZY KN13OT 670 5 2.40% IC275H 700 16 el. F9FT 560
  4 S57LM JN76HD 99 22925 IK1AZV/1 JN34QM 595 1 1.00% FT-847 100 F9FT 17 el. 313
  5 S51SL JN76SG 107 21688 SN7L JO91QF 619 10 8.55% Yaesu FT100 Mark V field 900 17el. tonna 400
  6 S59GS JN75OO 66 14377 OL7M JO80DB 503 0 0.00% FT 736 100 16 175
  7 S53MM JN76GD 54 11803 IK1AZV/1 JN34QM 589 1 1.82% 150 10el 641
  8 S57RT JN66WB 39 3870 IQ5TT/4 JN54NE 301 1 2.50% FT 480 R - FT 480 R 10 W 10 2 x 15 el. Yagi 1078
  9 S51I JN76XL 28 3585 OK1KCR JN79VS 367 0 0.00% kenwood ts2000 50w x510 vertikal 257
  10 S52IT JN76AA 29 2941 OK2C JN99AJ 480 2 6.45% ic910 75 6 el.yagi 300
  11 S53XX JN76CF 24 2895 OM8A JN87WV 334 0 0.00% 100 L/4 952
  12 S53RM JN76JB 19 2004 I5PVA/6 JN63GN 330 0 0.00% Javornik + FT1000MP 50 15 el. QD 630
  13 S52AA JN76HD 11 1154 I5PVA/6 JN63GN 331 2 15.38% IC-275H 100 17el F9FT 300

    1 S51WC JN75OT 104 20451 IW1GLM JN34PT 629 0 0.00% TS711 25 1 X 17 EL F9FT + 2X4 EL YAGI 250
  2 S58RU JN65WM 60 14620 DL0GTH/PJO50RK 576 1 1.64% FT-736R 25 M2 2M5WL - 17 elem. 266
  3 S51GF JN66WA 76 13570 YU7TRO KN04KV 560 5 6.17% IC-202 25 11 el. 1147
  4 S57S JN76JB 73 12599 YU7TRI KN04KV 492 4 5.19% 25 0
  5 S57NAW JN76PA 51 8359 IZ1ESM JN45FB 543 2 3.77% IC-275E 25 11 EL 240
  6 S53FO JN76ID 38 5952 DR1H JN59OP 469 5 11.63% TS 711 20w 4x5 el Fracaro 6
  7 S56HCE JN75AP 16 1761 I1MXI JN44LW 406 0 0.00% 25 350
  8 S57CN JN75NT 17 1046 9A1N JN85LI 152 0 0.00% 10 GP 183
  9 S57C JN75QW 13 784 IQ3AZ JN65QQ 158 0 0.00% IC275H 1 12 el. Yagi 370

1 S59P JN86AO 90 24912 DL0MOL JO62WN 681 3 3.23% FT847 600 3x21el F9FT 301
  2 S54G JN65XM 82 19687 SN9F JO90KG 643 3 3.53% IC475H+ATF54143 80 39JXX70 1032
  3 S59R JN75JX 60 14082 DM5D JO61OC 582 4 6.25% IC-475H 700 2x2m13wla 700
  4 S59ABL JN65WP 14 1459 I4AMD JN64CI 195 1 6.67% IC706 MKII G 10 16 el yagi 670

1 S51ZO JN86DR 56 12661 DM5D JO61OC 537 2 3.45% TS-940s+LT-70s+MGF-1302, 0,5db 500 8 x 33 el DJ9BV 317
  2 S53RM JN76JB 44 10187 SN7L JO91QF 666 1 2.22% Menina + FT1000MP 500 6 el. DJ9BV 1508
  3 S53MM JN76GD 36 5743 YU1LA KN04FR 488 1 2.70% 100 15el 641
  4 S53SL JN76SG 35 5711 SN7L JO91QF 619 1 2.78% ts 2000 400 2x 21 el. Tonna 400
  5 S57LM JN76HD 27 4043 YU1LA KN04FR 482 1 3.57% FT847 50 21 el. YAGI 313
  6 S51WX JN75OS 12 1819 OK2C JN99AJ 456 0 0.00% 0.8 dB 100 2 x 18 el. 201
  7 S59GS JN75OO 14 1574 YO2LAM KN05PS 473 0 0.00% FT 736 100 21 175
  8 S51I JN76XL 14 1332 S54G JN65XM 188 2 12.50% kenwood ts 2000 50w yagi 21 elem. 257
  9 S53XX JN76CF 4 263 9A1W JN75ST 113 1 20.00% 50 L/4 930

     1 S58RU JN65WM 26 4622 OL9W JN99AK 537 1 3.70% Yeasu FT-736R 25 M2 432-13WLA 38 elem. 266
  2 S52AA JN76HD 4 773 DJ7R JN59UK 426 0 0.00% IC-471E 25 23el Yagi 300

1 S59P JN86AO 22 5242 I4LCK/4 JN54PD 461 1 4.35% FT736+XVert 150 55el F9FT 301

     1 S51ZO JN86DR 23 5574 I4LCK/4 JN54PD 485 0 0.00% IC-202s+transv+MGF-1302, o,8db 100 4 x 45 el. loop 317
  2 S58RU JN65WM 16 2406 I4LCK/4 JN54PD 255 0 0.00% Yeasu FT-736R 108 Nagara GS45 - 45 elem. 266
  3 S53MM JN76GD 14 2291 I4LCK/4 JN54PD 339 0 0.00% 30 44el 641
  4 S57UMP JN76QK 5 388 9A0C JN85AO 107 0 0.00% 0.8 dB - 0ZIF 0,8 25 el DL6WU 1500
  S53XX JN76CF 0 0 1 100.00% 10 L/4 930

     1 S59P JN86AO 8 1895 IZ4BEH JN54VK 410 0 0.00% FT290+XVert 40 Dish 100cm 301

     1 S51ZO JN86DR 4 573 HA8V KN06HT 331 1 20.00% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 10 1,8m 317
  2 S57UMP JN76QK 2 133 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,4 SBFA 1500

1 S59P JN86AO 2 372 OK1KJB JN79IO 348 0 0.00% FT290+XVert 15 Dish 100cm 301

     1 S51ZO JN86DR 3 689 OK1KJB JN79IO 341 0 0.00% IC-202s+DB6NT 20 1,8m 317

1 S59P JN86AO 3 258 OE8PGQ/8JN66UO 179 1 25.00% FT290+XVert 0,3 DISH 100cm 301

     1 S51ZO JN86DR 4 631 HA8V KN06HT 331 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8 317
  2 S57UMP JN76QK 2 133 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1500

1 S59P JN86AO 6 553 OE5VRL/5 JN78DK 243 0 0.00% FT290+XVert 301 DISH 100cm 301
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5,7 GHz - več operaterjev

5,7 GHz - en operater

10 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - en operater

3,4 GHz - več operaterjev

3,4 GHz - en operater

435 MHz - en operater, 25 W

435 MHz - en operater, velika mo č

1,3 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

145 MHz - Več operaterjev

145 MHz - en operater, velika mo č

145 MHz - en operater, 25 W

435 MHz - več operaterjev



     1 S51ZO JN86DR 7 987 OK2C JN99AJ 324 1 12.50% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 317
  2 S57UMP JN76QK 3 210 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1500
  3 S53RM JN76JB 1 137 S51ZO JN86DR 137 0 0.00% DB6NT + Javornik + IC-735 3 60 cm dish 630

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10  GHz 24 GHz 47 GHz
1 S59P 317004 78464 124560 52420 37900 7440 5160 11060
2 S59R 167451 97041 70410
3 S57O 154892 154892
4 S54G 98435 98435
5 S59ABL 34258 26963 7295
6 S50ZRS 21601 21601
7 S53A 10157 10157
8 S57E 8388 8388

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10  GHz 24 GHz 47 GHz
1 S51ZO 176645 63305 55740 11460 13780 12620 19740
2 S58M 94577 94577
3 S57M 82802 82802
4 S53MM 63428 11803 28715 22910
5 S58RU 61790 14620 23110 24060
6 S53RM 55679 2004 50935 2740
7 S57Q 49806 49806
8 S57LM 43140 22925 20215
9 S53SL 28555 28555
10 S59GS 22247 14377 7870
11 S51SL 21688 21688
12 S51WC 20451 20451
13 S51GF 13570 13570
14 S57UMP 13400 3880 2660 2660 4200
15 S57S 12599 12599
16 S51I 10245 3585 6660
17 S51WX 9095 9095
18 S57NAW 8359 8359
19 S53FO 5952 5952
20 S52AA 5019 1154 3865
21 S53XX 4210 2895 1315 0
22 S57RT 3870 3870
23 S52IT 2941 2941
24 S56HCE 1761 1761
25 S57CN 1046 1046
26 S57C 784 784

SKUPNA UVRSTITEV - VEČ OPERATERJEV

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER

10 GHz - en operater


